Tuus quem nosti  
 G. Hugenius.

De morte magni Salmasij, heri nobis  
 nunciata, atque vobis, ut arbitror  
 inaudita, unâ tecum doleo, et quidem  
 ἔκ μὲν ἔσθ' ἄνθρωπος. Homo fuit, et ab  
 humanis aliquot imbecillitatibus  
 minus quam voluissem insensibilis.  
 at rei literariæ tamen sidus illustrissimum  
 quatuor hunc sæculo non ullum temerè  
 oriturum speres. Ecce de magnis adversariis  
 ut fato decet nec placuit, alterum judicij, alterum  
 totâ vitâ luce orbavit. Adeoque vi diremptis tant  
 quos expediret, placatas animas Creatori obtulisse.  
 Inter Græculos item, si qui satis doctè rusticati  
 sunt, ut Latinis accenseri mereantur, expectabo  
 ut de his quoque judicium facias.

Westerbanio. Quando tu quidem seriò id vis videri velle, ecce vitæ  
 Clarissime ac doctissime, pufili et jocosè dramatis,  
 nuper à me affusi exemplar. quale nunc demum  
 in adversariis, alienâ manu descriptum, ipse meâ  
 Calliopius recensui. Si tantum tibi restuâ est  
 otij, ut a capite ad calcem perlegas, meminisse  
 velim, prope ratum opus esse, et si calculum horarum  
 exigas